
UCHWAŁA NR 448/96/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 334/66/20 dotyczącej współorganizacji XVIII Międzyośrodkowych 
Zawodów Sportowych – Pszczyna 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr 334/66/20 z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie współorganizacji z Ośrodkiem Matka Boża 
Różańcowa w Pszczynie XVIII Międzyośrodkowych Zawodów Sportowych – Pszczyna 2020 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 628BEC6F-0364-4EC4-9554-6183EE380D78. Uchwalony Strona 1




